Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 октября   2020 года                        г.п. Ефимовский                               № 180

Об отмене постановления

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление №91 от 29 июня 2020 года «Об утверждении Положения о Совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»

	2.   Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.

	3.  Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]

Глава  администрации                                                                С.И. Покровкин
Разослано:  КФ, КСК, ФЭС, сектор ЖКХ, организационный сектор, регистр МНПА, в дело